18/10/2019, onde reconhece a não aplicação da tributação e ISüQN, enquanto perdurar a condição 
de interina, copia em anexo, REQUERER A RESTITUIÇÃO DOS VALORES PAGOS REFERENTES AO 
ISSQN, PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE 2013 A 2020, nc vaíor atualizado, correspondente a RS 
234.024,20(DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, VINTE E QUATRO REAIS E VINTE CANTAVOSJ 
conforme cálculos e correções monetárias de acordo com IGP-M(FGV). Seguem as copias das guias 
em anexo, bem como, informo dados bancários de titularidade da Requerente para transferência 
dos valores devidos. Banco do Brasil S/A - Agencia 2423-6, conta corrente 27909-9.